
Dz-10.0021.26.2020 

UCHWAŁA Nr XXVI/270/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 9 grudnia 2020 r. 

  

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Łysogórskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu na ul. Łysogórskiej poprzez 

wprowadzenie oznakowania D-4a „droga bez przejazdu”, D-40/D-41 „strefa zamieszkania”/ 

„koniec strefy zamieszkania” oraz urządzenia BRD w postaci progu zwalniającego, zgodnie 

z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: UO.5303.2.861.2020 z 20 listopada 2020 r. 

Wnioskujemy o umieszczenie progu zgodnie z wnioskiem mieszkańców, tj. na odcinku ul. 

Łysogórskiej pomiędzy posesją numer 3 i 7/8, w jednakowym odstępie od tych domów, czyli 

pośrodku tego odcinka na wysokości nieużytków (łąki, dziki sad). 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


